
Zarządzenie Nr  0151/172/2007
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka- Leszczyny

z dnia 4 października 2007 r.

w sprawie oddania w dzierżawę komunalnej nieruchomości gruntowej
 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku 

z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§  1

Oddać w dzierżawę gminne nieruchomości gruntowe na okres 1 roku, stanowiące– 
część  działki  nr  3018/1  i  część  działki  nr  3019/1,  zapisane  w  KW  Nr  129.722,  
o łącznej powierzchni 800 m², położone w obrębie Czerwionka, na rzecz Pani Barbary 
Ochętal, zamieszkałej przy ul. Tęczowej 22, 44-238 Czerwionka- Leszczyny. 

§  2

Miesięczny czynsz dzierżawny ustalam na kwotę: 1.592,00 zł netto plus podatek VAT 
350,24  zł,  czyli  1.942,24  zł brutto,  wprowadzając  zasadę  waloryzacji  czynszu 
wskaźnikami wzrostu cen towarów nieżywnościowych trwałego użytku.

§  3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki 
Gruntami i Rolnictwa Urzędu Gminy i Miasta.

§  4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


